2025, a las 17horas,  ó el  día siguiente hábil  si  aquel no lo fuera,  en la Sala del  Colegio de
Martilleros, sito en calle 9 de julio 1426, ciudad de Santa Fe EL 50% DE UN INMUEBLE, UBICADO EN
CALLE SAAVEDRA 5376, de la mencionada ciudad, el que saldrá a la venta con la Base proporcional
del  Avalúo Fiscal  de $ 12.166,78 (Pesos doce mil  ciento sesenta y  seis  con setenta y  ocho
centavos), de no existir postores seguidamente con la retasa del 25% o se $ 9125,78 (Pesos nueve
mil  ciento  veinticinco  con  setenta  y  ocho  centavos),  y  de  persistir  la  falta  de  oferentes,  a
continuación Sin Base y Al MEJOR Postor.- Inscripto en el Registro General de la Propiedad bajo el
DOMINIO 207447-TOMO 831-FOLIO 8202-DPTO LA CAPITAL, con la siguiente descripción: